€.' certificado de Alumno Regular a nombre de lván Bravo Rebeco, Instituto DUOC uc.@ certificado emitido por el Liceo Técnico profesional de Buin, a nombre de Krishna

Bravo Reveco.
€. Documentación Médica a nombre de Jaime Bravo Gaete.

DECRETO.

1.- Cancélese a Construmart S-A", RUT N. 96.511.460_2, la suma de
$250.000.- (doscientos cincuenta mil pesos), para la compra de materiales de construcción y
accesorios de ferretería, beneficio otorgado a carmen Gloria Reveco Norambuena, cédula de
Identidad N' 9.457.513-3, con domicilio en pie. Marta Ortiz N.94, villa losé Miguel
Carrera, Alto Jahuel, Comuna de Buin.